АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2017 год

с. Красный Лог                                      № 74
Об отмене постановления администрации
Краснологского сельского поселения
№ 46 от 20.07.2017 г.«Об утверждении Положения
«О порядке выявления, учета бесхозяйного
недвижимого имущества, находящегося на территории
муниципального образования Краснологское
сельское поселение Каширского муниципального
района Воронежской области»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании экспертного заключения правового управления правительства Воронежской области 19-62/17013168П от 28.11.2017 года, администрация Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Отменить в соответствии с действующим законодательством постановление администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 46 от 20.07.2017 года «Об утверждении Положения  «О порядке выявления, учета бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории муниципального образования Краснологское сельское поселение Каширского муниципального района Воронежской области».
   2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснологского сельского поселения                               В. И. Киселев